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Nolro carle

NOS ENTREES

e TOASTS DE FOIE GRAS 12 5
e SALADE CESAR 14 €
e CARPACCIO DE BOEUF 14 €
e TOMATES BURRATA 158
e CAMEMBERT ROTI 13 €
e CREVETTES SAUTEES 12 €
e CARPACCIO DI BUFFALA 17 €
NOS PATES
e LINGUINES AUX GCAMBAS | 19€

(SAUCE ROUGE OU BLANCHE)

e LINGUINES FRUITS DE MER 17€
(SAUCE ROUGE OU BLANCHE)

e LINGUINES SAUMON - | 16€
(SAUCE ROUGE OU BLANCHE)

e LINGUINES BOLO BURRATA 16€
e GNOCCHI A LA TRUFFE 19€
e GNOCCHI (SAUCE AU CHOIX) 14 €

o WO KEROULES OUCREVNETTES 15€



NOS VIANDES ET POISSONS

e ENTRECOTE

e ESCALOPE DE POULET

e FILET DE BOEUF

e COTE DE BOEUF (£&=<900G)
e STEAK HACHE (2X150G)

e MAGRET DE CANARD

e« DAURADE ROYALE

e« PAVE DE SAUMON

@ 1 ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX:

ECRASE DE POMME DE TERRE
LEGUMES FACON WOK
FRITES MAISON
RIZ
EN SUPPLEMENT:
ECRASE DE POMME DE TERRE A LA TRUFFE (+3€)
GRATIN DAUPHINOIS AU COMTE (+3€)
PATES (+3€)

1 SAUCE AU CHOIX:

GORGONZOLA, POIVRE, FORESTIERE
SUPPLEMENT SAUCE TRUFFE 3€
1 SAUCE EN SUPPLEMENT: 3€

NOS BURGERS

e LE NUMIDIA
e L'ARIZONA
e L'"ORIGINAL
e LE KING

@1 ACCOMPAGNE DE FRITES MAISON

235€
15€
27€
50€
15€
27
19€
19€

1.7€
14€
15€
19€

TOUTES NOS VIANDES SONT HALAL ET D'ORIGINE FRANCAISE



